
MUNICIPIO DE QUIXADA 
O LI IXA DÁ-C E 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.10.31.1 
Processo Administrativo N°2022.10.31.1 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSÉ IVAN DE PAIVA JÚNIOR 

Data de Publicação: 03/11/2022 14:17:03 

LOTE 1 . HOMOLOGADO - 06/12/2022 08:22:43 
ITEM 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
tem: 1 	Unidade: METRO QUADRADO 	Marca: PROPRIA 
Descrição: Impressão colorida em loca com acabamento em ilhoes 
Quantidade: 500 	 Valor Unit: 41,50 

Modelo: PROPRIA 

Valor Total: 20.750,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 A. JAKSON PINHEIRO - ME 089 	06.341.224/0001-43 86.00 41,50 Sim 

2 MN EMPREENDIMENTOS ESOLUCOES 078 35.649.638/000142 86.00 42.50 Sim 

3 RB GRAFICA DIGITAL EIRELI 034 	16.951.66510001-10 $6,00 45,99 Sim 

4 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 037 	27.105.515/0001-02 86.00 49.80 Sim 

5 GRÁFICA E EDITORA EXITO LIDA 006 	36.039.457/0001-57 86,00 50,01 Sim 

6 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA 092 	10.670251/000147 86.00 55,42 Sim 

7 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 083 	21.810.730/0001-28 58.00 58.00 Sim 

8 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 048 	05.848.83510001-10 6000 60,00 Sim 

9 E M SOUSA COMERCIO EIRELI 081 	40.750.964/0001-71 86,00 85,13 Sim 

10 LUCIANO V DOS SANTOS 063 	42.033.802/00011-95 86,00 86,00 Sim 

11 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO 074 	23.208.835/000147 86,00 86,00 Sim 

• 12 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 028 	12.565.600/000146 86,00 86,00 Sim 

13 JOAO PAULO BARBOSA DA SILVA 6MW%4*3120 033 	14.455.559/0001-10 86,00 86,00 Sim 

14 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI 072 	11.786.715/000148 43.000,00 43,000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DAIANE FREITA SILVA - ME 024 	32.863.576/0001-79 88,00 39,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA 054 	36.280.886/0001-11 86.00 38.00 Sim 

M BATISTA DA SILVA 021 	10.541.982/000142 85,14 85,14 Sim 

LOTE 2- HOMOLOGADO - 08/1212022 08:22:43 
ITEM 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
Item: 1 	Unidade: METRO QUADRADO Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: Impressão em adesivo colorido 
Quantidade: 500 	 Valor UniL: 19,80 	 Valor Total: 9.900,00 
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MUNICIPIO DE QUIXADA 
QUIXADÁ-CE 

  

CLASSIFICAÇÃO 

    

     

azão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME  
1 A.  JAXSON PINHEIRO - ME 	 058 06.341.224/000143 33.44 	 19.80 	Sim 
2 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 	 045 27.105.515/0001-02 33.44 	 24.00 	Sim 
3 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 	 028 35.649.638/0001-32 33,44 	26.00 	Sim 
4 MARIA IVANIWAABREU SAMPAIO EIRELI ME 	052 21.810.730/0001-28 33,00 	26.90 	Sim 
5 MOTOGRAFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA 	063 10.670,251/000137 31,00 	29.04 	Sim 
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 	015 05.848.835/0001-10 30.00 	30,00 	Sim 
7 RB GRAFICA DIGITAL EIRELI 	 036 16.951.665/0001-10  33,44 	33.06 	Sim 
8 E M SOUSA COMERCIO EIRELI 	 044 40.750.964/0001-71  33,44 	33,07 	Sim 
9 LUCIANO V DOS SANTOS 	 054 42.033.60210001-95 3340 	33,40 	Sim 

10  J. M. V.  SANTANA COMERCIAl. LTDA 	 069 12.565.600/000146 33,44 	33,44 	Sim 
11 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO 	 060 23.208.835/0001-37 33,44 	33,44 	Sim 
12 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIREU 	 003 11.786.715/000138 16.720,00 	16.720,00 	Sim 

R 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

DAIANE FREIMA SILVA - ME 	 082 32.863.576/0001-19 33,40 	 18,00 	 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

	

SP MIDIA DIGITAL. & COMUNICACAO VISUAL  LTDA 056 36.280.88610001-11  33,44 	 21,00 	Sim 
M BATISTA DA SILVA 	 059 10.541.982/0001-82 33.11 	 33.11 	 Sim 

LOTE 3- HOMOLOGADO - 0811212022 08:22:43 
ITEM 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descrição: Revistas com imressão coloridas em papel coché, tem. 30cmx40cm por uma dobra com 10 páginas 
Quantidade: 15.000 	 Valor Unit.: 3,58 	 Valor Total: 53.700.00 

 

CLASSIFICAÇÃO  

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME Razão Social 

1 A. JAKSON PINHEIRO  - ME 	 088 06.341.2241000143 25,13 	3,58 	 Sim 

2 SEIKE & MONTEIRO LTDA EPP 	 033 11.184.290/0001-97  25,13 	3,60 	 Sim 

3 GRÁFICA E EDITORA Exrro LTDA 	 090 36.039.457/0001-57  25,13 	 3.90 	 Sim 

4 AVER FELIPE DE FARIA NETO 	 069 21.183.741/0001-25 25,13 	 8,12 	 Sim 

5 TAVARES E TAVARES EMPREENDIMENTOS 	053 16.561.461/0001-73 25,13 	8,50 	 Sim  

6 RB GRAFICA DIGITAL EIRELI 	 010 16.951.665/0001-10 25.13 	10.01 	

km 

7 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 	 009 35.649.638/0001-32 25,13 	 10,02  

8 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 	014 19.293.025/0001-59 25,13 	12,81 

9 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 	 057 27.105.515/0001-02 25,13 	19,20  

10 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA 	038 10.670.251/0001-37 25,00 	19,22  

11 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 	038 05.848.835/0001-10 20,00 	20,00 	Sim  

12 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 	076 21.810.730/0001-28 25.00 	20,10 	Sim  

13 E M SISA COMERCIO EIRELI 	 002 40.750.964/0001-71 25,13 	23.98 	 Sim 

14 LUCIANO V DOS SANTOS 	 058 42.033.602/0001-95 25,00 	25,00 	 Sim 

15 DAIANE FREITA SILVA - ME 	 094 32.883.516/0001-79 25.00 	 25,00 	 Sim 
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MUNICIPIO DE QIJIXADA 
QUIXADÁ-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	 Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descrição: Revistas com impressào coloridas em papel cochê, tem. 30cmx40cm por uma dobra com 20 páginas 
Quantidade: 15.000 	 Valor UnIt: 6.99 	 Valor Total: 104.850.00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 A. JAKSON PINHEIRO - ME 050 	06.34122410001-43 28,75 6,99 Sim 

2 SERE & MONTEIRO LTDA EPP 032 	11.184.290/0001-97 28,75 7,00 Sim 

3 GRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA 030 	36.039.457/0001-57 28,75 7,01 Sim 

4 AVER FELIPE DE FARIA NETO 089 	21.183.741/0001-25 28,75 10,88 Sim 

5 TAVARES E TAVARES EMPREENDIMENTOS 038 	18.561.461/0001-73 28,75 11,00 Sim .6 RB GRÁFICA DIGITAL. EIRELI 064 	16.951.665/0001-10 28,75 12,89 Sim 

7 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 058 	35.649.638/0001-32 28,75 13,50 Sim 

8 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 089 	19.293.025/0001-59 28,75 15,08 Sim 

9 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 090 	27.105.515/0001.02 28,75 15,20 Sim 

10 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA 095 	10.670251/000147 28,00 15,48 Sim 

11 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 017 	21.810.730/0001-28 28,00 22,99 Sim 

12 DIGIPAPER.COMERCIAL. E EVENTOS EIRELI ME 071 	05.848.835/0001-10 23,00 23,00 Sim 

13 EM SOUSA COMERCIO EIRELI 060 	40.750.964/0001-71 28,75 27,49 Sim 

14 LUCIANO V DOS SANTOS 070 	42.033.60210001-95 28,00 28,00 Sim 

15 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 033 	12.565.600/0001-86 28,75 28,75 Sim 

16 DAIANE FREITA SILVA - ME 008 	32.863.576/0001-79 28,75 28,75 Sim 

17 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO 040 23.208.835/0001-37 28,75 28,75 Sim 

18 SOLUCAO GRÁFICA EMBALAGENS EIRELI 013 	11.786.715/0001-38 431.250,00 431.250,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferte Inicial Oferta Final ME 

5P MIDiA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA 087 	36.280.886/0001-11 28,75 14,00 

M BATISTA DA SILVA 049 	10.541.982/0001-82 28,46 28,46 

LOTE 6- HOMOLOGADO -0811212022 08:22:43 
ITEM 6 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: UNO 	 Marca: própria 	 Modelo: própria 

Descrição: Revistas com impressão coloridas em papel coché. Iam. 30cmx40cm por uma dobra com 20 paginas 

Quantidade: 5.000 	 Valor Unit: 6,50 Valor Total: 32.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SEIKE & MONTEIRO LTDA EPP 093 	11.184290/0001-97 28.75 6,50 Sim 

2 GRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA 005 36.039.457/0001-57 28,75 7.90 Sim 

3 A. JAKSON PINHEIRO - ME 003 	08.341.224/0001-43 28,75 8,38 Sim 

4 AVER FELIPE DE FARIA NETO 027 	21.183341/0001-25 28.75 11,59 Sim 

5 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 043 	35.649.638/0001-32 28,75 12,50 Sim 

6 P8 GRÁFICA DIGITAL EIRELI 031 	16.951.665/0001-10 28,75 13,58 Sim 
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Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME Razão Social Num Documento 
Sim 
Sim 

14,00 
28.46 

Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 

10,00 
15.00 
16,87 
16.88 
18,00 
21.90 
24,10 

DESCLASSIFICADOS 

o Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MUNICIPIO DE QUIXADA 
QUIXADÃ-CE 

7 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 	 056 27.105.515/0001-02 
8 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LIDA 001 10.67025110001-31 
9 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 011 21.810.730/0001-28 

10 DIGIPAPER.COMERCIAL. E EVENTOS EIREU ME 054 05.848.835/0001-10 
11 E M SOUSA COMERCIO EIRELI 081 40.150.964/0001-71 
12 TAVARES E TAVARES EMPREENDIMENTOS 062 16.561.461/0001-73 
13 LUCIANO V DOS SANTOS 028 42.033.602/0001-95 
14 DAIANE FREITA SILVA - ME 071 32.863.576/0001-79 
15 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 088 12.565.600/0001-86 
16 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO 020 23.208.83510001-37 
17 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIREU 083 11.786J15/0001-38 

Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 

28,75 
28.00 
28.00 
23,00 
28,75 
28.75 
28,00 
28.75 
28,75 
28,75 
143.750.00 

13,90 
19,20 
22.99 
23,00 
27,49 
27.50 
28,00 
28,75 
28.75 
28,75 
143.75000 

Sim 
Sim 
Sim 

SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA 063 36.280.886/0001-11 28,75 
M BATISTA DA SILVA 	 094 10.541.982/000142 28.46 

LOTE 7-HOMOLOGADO - 08112/2022 08:22:43 
ITEM 7 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNO 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: Livros com impressão coloridas em papel 249 4x4 cores com no mínimo 50 páginas. 
Quantidade: 3.750 	 Valor UnIt.: 9,90 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 A. JAKSON PINHEIRO - ME 019 06.341.224/0001-43 30,17 

SEIKE & MONTEIRO LTDA EPP .2 076 11.184.290/0001-97 30,17 

3 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 083 35.649.638/0001-32 30,17 
4 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 046 19.293.025/0001-59 30,17 

5 AVER FELIPE DE FARIA NETO 081 21.183.741/0001-25 30.11 

6 GRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA 051 36.039.451/0001-57 30,17 

7 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 054 21.105.515/0001.02 30,17 

8 TAVARES E TAVARES EMPREENDIMENTOS 025 16.561.481/0001-73 30,17 

9 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 038 21.810.130/0001-28 30.00 

10 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 012 06.848.835/0001-10 25,00 

11 E M SOUSA COMERCIO EIRELI 045 40.150.964/0001-71 30,17 

12 LUCIANO V DOS SANTOS 057 42.033.602/0001-95 30.00 

13 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA 066 10.670.251/0001-37 30,00 

14 DAIANE FREITA SILVA - ME 002 32.863.576/0001-19 30.00 

15 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 084 12.565.600/0001-88 30,11 

16 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO 039 23.208.835/0001-31 30,17 

11 SOLLICAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI 022 11.786.715/0001-38 113.137,50 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

Gerado em: 08/1212022 08:22:44 

Valor Total: 31.125,00 

Oferta Final 	ME 
9,90 	 Sim 

24.49 
25,00 
29,84 
30.00 
30.00 
30.00 
30,17 
30,17 
113.137.50 

XOferte Final 	ME 
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MUNICIPIO DE QUIXADA 
QUIXADÁ-CE 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA 041 36.280.686/0001-11 30.17 

M BATISTA DA SILVA 065 10.541.9821000142 29,86 

Oferta Final 	ME 

2100 	 Sim 

29.86 	 Sim 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 08:22:44 
ITEM 8 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descilção: Livros com impressão coloridas em papel 24g 4x4 cores com no mínimo 50 páginas. 
Quantidade: 1.250 	 Valor Unit.: 9,90 	 Valor Total: 12.375.00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 A. JAKSON PINHEIRO - ME 030 	06.341.224/0001-43 30,17 9,90 Sim 

2 SEIKE & MONTEIRO LTDA EPP 070 	11.184.290/0001-97 30.17 10.00 Sim 

3 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 020 	35.649.638/0001-32 30.17 16.25 Sri 

4 AVER FELIPE DE FARIA NETO 048 21.183.141/0001-25 30,17 1744 Sim 

5GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA 042 36.039.457/0001-57 30,17 18.00 Sim 

6 DAIANE FREITA SILVA - ME 067 	32.883.516/0001-79 30,00 20,00 Sim 

7 0 DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 064 	27.105.51510001.02 30,17 21.50 Sim 

8 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 003 	21.810.730/0001-28 30.00 24.50 Sim 

9 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 002 	05.848.835/0001-10 25,00 25.00 Sim 

10 TAVARES E TAVARES EMPREENDIMENTOS 050 	16.561.461/0001-73 30,17 29,75 	- Sim 

11 EM SOUSA COMERCIO EIRELI 089 	40.750.964/0001-71 30,17 29.85 Sim 

12 LUCIANO V DOS SANTOS 009 	42.033.802/0001-95 30.00 30.00 Sim 

13 MOTOGRAFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA 041 	10.670251/000137 30,00 30.00 Sim 

14 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO 083 23208.835/0001-37 30,17 30,17 Sim 

15 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 076 	12.565.600/000146 30,11 30,17 Sim 

• 16 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI - 040 	11.786.715/0001-38 37.712,00 37.712,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA 059 	36.280.886/0001-11 30,17 21,00 Sim 

M BATISTA DA SILVA 026 	10.541,982/0001-82 29.86 29,88 til, Sim 

LOTE 9-HOMOLOGADO -08/12/2022 08:22:44 
ITEM 9 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descrição: Pulseiras para eventos, resistente a água e sour, impressão invisivel no lacre reagente à luz negra. antialérgicas tacil 
aplicação, lacre com cortes de segurança inviolavel, cores vibrantes 
Quantidade: 2.000 	 Valor Unit.: 0,77 	 Valor Total: 1.540,00 

CLASSIFICAÇÃO 
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MUNICIPIO DE QIJIXADA 
OU IXADÃ-C E 

 

    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 A. JAKSON PINHEIRO - ME 018 	06.341.224/0001-43 0,77 0,77 Sim 
2 LUCLANO V DOS SANTOS 017 	42.033.60210001-95 0,77 0,17 Sim 

3 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO 055 	23.208.835/0001-37 0,77 0,77 Sim 
4 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 087 	12.565.600/0001-86 0,77 0,77 Sim 

5 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 068 	35.649.638/000132 0,77 0,77 Sim 

6 SOWCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI 029 	11.786.715/0001-38 1.540,00 1.540,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 014 	05.848.835/0001-10 0,65 0,65 Sim 

MARIA IVANIL.DAABREU SAMPAIO EIRELI ME 024 	21.81013010001-28 0,70 0,66 Sim 

O DOS REIS BRANDÂO EIRELI ME 019 	27.105.51510001-02 0,71 0,73 Sim 

E M SOUSA COMERCIO EIRELI 099 	40.750.964/0001-71 0,77 0.74 Sim 

DAIANE FREITA SILVA - ME 047 	32.863.576/0001-79 0,75 0,75 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

M BATISTA DA SILVA 002 	10.541.982/0001-82 0.75 0,75 Sim 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 08:22:44 
ITEM 10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: METRO 	 Marca: PROPRIA 
Descrição: Quadro em metalon revestido em lona com impressão coloridas 
Quantidade: 200 	 Valor UnIt: 100,00 

Modelo: PROPRIA 

Valor Total: 20.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 A. JAKSON PINHEIRO - ME 078 06.341224/000143 201.29 100,00 Sim 

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES .2 019 	35.649.638/000132 201.29 119,45 Sim 

3 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 090 	27.105.515/0001-02 201,29 1200 Sim 

4 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 006 	21.810.730/0001-28 201,00 162,00 Sim 

5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 092 	05.848.83510001-10 190,00 190,00 Sim 

6 EM SOUSA COMERCIO EIRELI 075 	40.750.96410001-71 201,29 199,26 Sim 

7 LUCIANO V DOS SANTOS 037 	42.033.60210001-95 201,20 201.20 Sim 

8 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 040 	12.565.600/0001-86 201,29 201,29 Sim 

9 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO 076 	23.208.835/0001-37 201,29 201,29 Sim 

10 SOLLICAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI 056 	11.786.715/0001-38 40.258.00 40.258.00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DAIANE FREITA SILVA- ME 017 	32.863.576/0001-79 201,00 86.50 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA 051 	36.280.886/0001-11 201.29 87,00 Sim 

M BATISTA DA SILVA 029 	10.541.98210001-82 199.27 199,27 Sim 

Gerado em: 08/12022 08:22:44 7 de 9 



MUNICIPIO DE QLJIXADA 
QUIXADÁ-CE 

LOTE 11-HOMOLOGADO -08/12/2022 08:22:44 
ITEM 11 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNO 	 Marca: PROPRIA 
Descrição: Banner medida 120cmxlOOcm, impressão colorida em lona 
Quantidade: 100 	 Valor Unit: 46,90 

Modelo: PROPRIA 

Valor Total: 4.690.00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 A. .JAKSON PINHEIRO - ME 079 	06.341.224/0001-43 94.57 46,90 Sim 
2 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 020 	35.649.638/0001-32 94,57 48,28 Sim 
3 RB GRAFICA DIGITAL EIRELI 071 	16,951.665/0001-10 94,57 60,23 Sim . 4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 065 	05.848235/0001-10 75,00 75,00 Sim 
5 MARIA IVANILDAABREU SAMPAIO EIRELI ME 008 	21.810.730/0001-28 94,00 75,65 Sim 
6 E M SOUSA COMERCIO EIRELI 095 40350.964/0001-71 94.57 93,61 Sim 
7 LUCIANO V DOS SANTOS 022 	42033.60210001-95 94,60 94,50 Sim 
8 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO 055 	23.208.835/0001-37 94,57 94,57 Sim 
9 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 019 	12.565.600/0001-86 94.57 94.57 Sim 

10 souio GRAFICA EMBALAGENS EIRELI 031 	11.786.715/0001-38 9Ã57,00 9.457.00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
DAIANE FREITA SILVA - ME 003 	32.863.576/0001-79 94.50 44,00 Sim 
O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 013 	27.105.516/0001.02 94.57 45.00 Sim 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA 099 	36.280286/0001-11 94,51 43,00 Sim 
M BATISTA DA SILVA 077 	10.541282/0001-82 93,62 93,62 Sim 

LOTE 12- HOMOLOGADO - 08/1212022 08:22:44 
ITEM 12 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descrição: Camisas padronizadas com logomarca para eventos, tamanhos P-M-G-GG-EX. Tecidos fio 30, manga curta e gola 
redonda. 
Quantidade: 1.000 	 Valor Unit: 28,47 Valor Total: 28.470,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 A. JAKSON PINHEIRO - ME 060 	06.341.224/0001-43 28,47 28,47 Sim 

2 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO 056 	23208.835/0001-37 28,47 28,47 Sim 
3 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI 082 	11.786.715/0001-38 - 28.470,00 28.470,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DAIANE FREITA SILVA - ME 037 	32.863376/0001-79 28,40 22,50 Sim 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 052 	21.810.730/0001-28 28.00 Sim 

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 054 	27.105.515/0001-02 28,47 23,' Sim 

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 017 	35249.638/0001-32 28,47 23,42 Sim 
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MUNICIPIO DE QUIXADA 
QUIXADÁ-CE 

LUCIANO V DOS SANTOS 039 	42.033.602/0001-95 24,40 24,40 Sim 

IRENE MARIA DE ALENCAR Lfl)A ME 042 	03.018.480/0001-06 28,47 26,00 Sim 

DIGIPAPER.COMERCIAI. E EVENTOS EIREU ME 050 	05.848.835/0001-10 27,00 21,00 Sim 

E M SOUSA COMERCIO EIRELI 059 	40.750.964/0001-71 28,47 28,17 Sim 

J. M. V. SANTANA COMERCIAl. LiDA 015 	12.565.600/0001-86 28,47 28,47 sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

M BATISTA DA SILVA 003 	10.541.982/0001-82 28,18 28,18 Sim 

AUTORIDADE: RAIMUNDO FABJANO\DE OlIVEIRA LOPES 
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